проект

                                                            Российская  Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от                                                                           №

О внесении изменений                                                                                                                                         в решение Новошахтинской городской Думы от  29.11.2010 №  218

«Об утверждении правил землепользовании и застройки
муниципального образования «Город Новошахтинск»
              В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  решение Новошахтинской городской Думы от 29.11.2010 № 218 «Об утверждении  правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – Правила):

1.1 графическую часть Правил –  карту границ территориальных зон муниципального образования «Город Новошахтинск» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

1.2 в главе 5 Правил:

1) в части 1 статей 22 – 37: дополнить первый столбец по вертикали кодом «6.8», применительно к данному коду дополнить второй столбец  словом «Связь», третий  столбец дополнить словами «Объекты связи, радиовещания, телевидения, включая вышки сотовой связи, усилительные пункты на кабельных линиях связи (за исключением линейных объектов)»,  четвертый столбец дополнить словами «Не установлены»;

2) в части 2 статей 20, 21: дополнить первый столбец по вертикали кодом «6.8», применительно к данному коду дополнить второй столбец  словом «Связь», третий  столбец дополнить словами «Вышки сотовой связи»;

3) в части 1 статей 20, 21 применительно к коду «3.1» во втором столбце по вертикали исключить слова «и вышек сотовой связи»;

4) в части 2 статей 20, 21 исключить код «3.1», применительно к данному коду в первом столбце по вертикали исключить слова «Коммунальное обслуживание», во втором столбце по вертикали исключить слова «Вышки сотовой связи», в третьем столбце по вертикали статьи 21 исключить слова «Не предусмотрены».

2. Рекомендовать Администрации города разместить материалы внесения изменений в Правила в федеральной государственной информационной системе территориального планирования  (ФГИС ТП) в срок, установленный законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депу-татскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель

                    Мэр города Новошахтинска

Новошахтинской городской Думы

________________ В.А. Солнцев                                                 ________________ И.Н. Сорокин

Проект решения вносит
Администрация города

СОГЛАСОВАНО

Мэр города                                                                                                                         И.Н. Сорокин

Главный архитектор города                                                                                           Е.Б. Кузнецова

Управляющий делами Администрации города

                                Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела Администрации города                                            И.Н. Суркова

PAGE
2